[image: image1.png]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2023 года                                                                                                      № 69-П-Э

«О внесении изменений в Постановление

от 18.02.2016 №17-П-Э «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципальный округ №7, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В связи с изменение действующего законодательства, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Требования к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденные Постановлением местной администрации МО МО №7 от 18.02.2016 №17-П-Э «Об утверждении требований к порядку разработки  и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд муниципального образования муниципальный округ №7, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее – Требования), исключив пункты 4-11, 13-14 Требований.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации МО МО №7.
И.о. главы местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7

                               Е.В. Климова